
LIFE IS A
STATEMENT.
BMW SPORTOVNÍ KOLEKCE 2017 – 2019.

Radost z jízdy



02

Život je plný dobrodružství, která si  užíváte 
skutečně naplno. Při prozkoumávání nezná-
mého Vám v žilách proudí adrenalin, který 
Vám každý den pomáhá zdolávat nové výzvy. 
Ať už se vydáte jakoukoli cestou, možnosti 
jsou neomezené, protože Vás nic nesvazuje. 
Svoboda a styl neznají hranic.

LIFE IS A STATEMENT.

BMW MOTORSPORT 
KOLEKCE 04 –15

BMW MOTORSPORT 
HERITAGE 
KOLEKCE 16 –21

03

BMW LIFESTYLE I BMW SPORTOVNÍ KOLEKCE

BMW ACTIVE 36 – 45

BMW YACHTSPORT 
KOLEKCE 22–27

BMW GOLFSPORT 
KOLEKCE 28 –35



MOTORISTICKÝ SPORT. 
VŽDY A VŠUDE.
VYJÁDŘENÍ SILNÝCH DOJMŮ.
Stvořena k úspěchu: BMW Motorsport kolekce přináší 
vzrušení všem generacím fanoušků motoristického 
sportu. Sportovní design, klasické střihy a špičkové 
materiály zajišťují, že vždy uděláte silný dojem – na 
závodní trati i mimo ni.

BMW MOTORSPORT KOLEKCE.



06

BMW Motorsport „Motion“ T-Shirt, dámské.
Dámské tričko s mírně projmutým střihem a výstřihem do V. 
Potisk vozidla se stříbrnými nášivkami na hrudi a ozdobnými 
pruhy BMW Motorsport na pravém rameni. 
 Materiál: 96 % bavlna, 4 % elastan.

Bílá XS–XL 80 14 2 446 391–395

BMW Motorsport Polo Shirt, pánské.
Klasické tričko s límečkem a pruhy BMW Motorsport na zad-
ní straně, které vypadají, jako by byly vyvedeny ze síťoviny. 
 Pruhy BMW Motorsport na bočních rozparcích a tištěný nápis 
BMW Motorsport uvnitř límečku. Materiál: 95 % bavlna, 
5 % elastan.

Modrá (Team Blue) S–XXL 80 14 2 446 431–435

07

BMW LIFESTYLE I BMW MOTORSPORT KOLEKCE

BMW Motorsport ICE Watch Steel, unisex.
Prémiové hodinky se třemi ručičkami a pouzdrem z matné 
 nerezové oceli. Pásek z povrstvené kůže v bílé barvě se spodní 
stranou v modré barvě Team Blue. Ciferník v modré barvě 
Team Blue, stříbrná hodinová a minutová ručička a světle 
modrá sekundovka. S datumovkou. Materiál: Pouzdro: nere-
zová ocel. Pásek: kůže/syntetická.

Bílá / modrá (Team Blue) 80 26 2 285 902 

BMW Motorsport Sneakers Drift Cat 5,  
dámské a pánské.
Sportovní tenisky BMW Motorsport značky PUMA. S cvočkem 
s logem BMW na patě a nápisem BMW Motorsport na nártu. 
Protiskluzová pryžová podrážka se vzorem dezénu pneumatiky. 
S perforovanými pruhy Puma na bocích. Materiál: Svrchní část: 
syntetická kůže. Podšívka: polyester. Podrážka: pryž. Informace 
o velikostech jsou uvedeny v tabulce na straně 46.

Dámská, bílá
Velikost 38–43  80 16 2 446 496–501 
Pánská, modrá (Team Blue)
Velikost 38–46  80 16 2 446 505–513 

BMW Motorsport Collectors Cap, unisex.
Pětipanelová kšiltovka s vyšívaným nápisem a logem BMW. 
Vsazené modré pruhy na zadní straně, spodní straně kšiltu  
a okraji kšiltu zhotovené z dvoubarevné síťoviny. S vyšívanými 
pruhy BMW Motorsport na kšiltu. Kovová spona s vyraženým 
logem BMW. Modrá vložka ze síťoviny. Materiál: polyester.

Bílá  80 16 2 446 453 

BMW Motorsport Thermal Mug.
Dvouplášťový termošálek s protiskluzovou silikonovou 
 spodní stranou. Tištěné pruhy BMW Motorsport a černý ná-
pis BMW Motorsport v přední části. Materiál: nerezová ocel. 
Objem: 450 ml.

Bílá  80 23 2 446 455 

BMW Motorsport Polo Shirt, dámské.
Tričko s projmutým střihem a límečkem s légou na pět knoflí-
ků. Pruhy BMW Motorsport na přední straně, které vypadají, 
jako by byly vyvedeny ze síťoviny. S tištěným nápisem BMW 
Motorsport uvnitř límečku a pruhy BMW Motorsport na boč-
ních rozparcích. Materiál: 95 % bavlna, 5 % elastan.

Bílá XS–XL 80 14 2 446 401–405



BMW Motorsport Fan T-Shirt, dámské.
Sportovní tričko se sníženým lemem a prodlouženou zadní 
 stranou. Pruhy BMW Motorsport vyhotovené rastrovým 
 potiskem a bílý nápis BMW Motorsport na zadní straně. 
 Kulatý výstřih. Materiál: 96 % bavlna, 4 % elastan.

Modrá (Team Blue) XS–XL 80 14 2 446 396–400 

BMW Motorsport Fan Cap, unisex.
Nastavitelná dvoubarevná kšiltovka tvořená pěti panely s ko-
vovou sponou a vyraženým logem BMW. Kšilt s pruhy BMW 
Motorsport. Potisk s logem BMW a nápis BMW Motorsport 
vpředu. Kontrastní červený okraj kšiltu a tmavě modrá spodní 
strana kšiltu s logem „powered by M“. Modrá vložka ze síťoviny. 
Materiál: polyester.

Bílá / modrá (Team Blue) 80 16 2 446 452 

BMW Motorsport „Motion“ T-Shirt, pánské.
Volné tričko s kulatým výstřihem, potiskem vozidla na hrudi 
a průhlednými detaily s vysokým leskem. Pruhy BMW Motor-
sport na pravém rameni. Materiál: 96 % bavlna, 4 % elastan.

Bílá S–XXL  80 14 2 446 421–425 

BMW Motorsport Fan T-Shirt, pánské.
Sportovní tričko s kulatým výstřihem. Pruhy BMW Motorsport 
vyhotovené rastrovým potiskem a bílý nápis BMW Motorsport 
na zadní straně. Materiál: 96 % bavlna, 4 % elastan.

Modrá (Team Blue) S–XXL 80 14 2 446 426–430 

BMW Motorsport Sunglasses, unisex.
Lehké sluneční brýle s dvoubarevnými postranicemi v modré 
(Team Blue) a bílé barvě. Obroučky v modré barvě Team Blue 
s červenými reliéfními detaily. Černý nápis BMW Motorsport. 
100 % ochrana proti UV záření, filtr třídy 3. Obroučky: hliník, 
polyamid. Skla: polykarbonát.

Bílá / modrá (Team Blue) 80 25 2 446 458 

08

BMW Motorsport ICE Watch Chrono.
Moderní hodinky se třemi ručičkami, plastovým pouzdrem 
a ciferníkem v modré barvě Team Blue. Bílá hodinová a minu-
tová ručička a červená sekundovka. Materiál: Pouzdro: polyamid. 
Pásek: silikon.

Modrá (Team Blue) / červená 80 26 2 285 901 

BMW Motorsport ICE Watch Steel Chrono.
Prémiové chronografy v závodním stylu s pouzdrem z matné 
nerezové oceli. Pásek z povrstvené kůže v modré barvě Team 
Blue se spodní stranou v červené barvě M Red. Červené ru-
čičky a ciferník v modré barvě Team Blue. Tři chronografické 
ukazatele a datumovka. Materiál: Pouzdro: nerezová ocel. 
 Pásek: kůže/syntetická.

Modrá (Team Blue) / červená 80 26 2 285 903 

BMW Motorsport Paper Jacket, pánská.
Bunda s volným střihem, kterou lze složit do kompaktního tvaru 
a snadno přenášet v malé tašce. Vyrobena z inovativního 
 materiálu Tyvek® připomínajícího papír. Pevná a odolná proti 
roztržení. Lze na ni psát voděodolnými fixami. Nápis BMW 
Motorsport a pruhy BMW Motorsport na zadní straně a rovněž 
pryžové logo BMW na rukávu. Materiál: polyethylen.

Bílá S–XXL 80 14 2 446 416–420 

BMW Motorsport ICE Watch, unisex.
Sportovní chronografy v závodním stylu s plastovým pouz-
drem a datumovkou. Ciferník v modré barvě Team Blue se 
světle modrými detaily. Bílá hodinová a minutová ručička, tři 
chronografické ukazatele a červená sekundovka. Materiál: 
Pouzdro: polyamid. Pásek: silikon.

Modrá (Team Blue) / modrá 80 26 2 285 900 

09

BMW LIFESTYLE I BMW MOTORSPORT KOLEKCE



10

BMW Motorsport Hoodie, dámská a pánská.
Pohodlná mikina s neoprénovým vzhledem a kontrastními ra-
menními panely. Vložka ze síťoviny s pruhy BMW Motorsport 
na kapuci. Manžety s otvory pro palce. Reflexní zip s překrytím 
zipu u brady a stahovací šňůrka v červené barvě High Risk Red. 
Pánská verze obsahuje dvě skryté boční šikmé kapsy. Materiál: 
92 % polyester, 8 % elastan. Vložka ze síťoviny: 100 % polyester.

Bílá / modrá (Team Blue)
Dámská XS–XL 80 14 2 446 406–410 
Pánská S–XXL 80 14 2 446 436–440 

BMW Motorsport Sports Bag.
Prostorná multifunkční taška BMW Motorsport. Nastavitelné 
 ramenní popruhy umožňují používat ji jako batoh. Odpuzuje 
vodu a nečistoty. Velká rolovací hlavní sekce se zapínáním 
na zip a dvěma řemínky. Materiál: polyester, polyuretan. 
 Rozměry: 60 × 30 × 30 cm. Objem: 220 l.

Bílá / modrá (Team Blue) 80 22 2 446 464 

BMW Motorsport Messenger Bag.
Sportovní taška přes rameno s potiskem a nápisem BMW 
Motorsport. Odpuzuje vodu a nečistoty. Rolovací hlavní sekce. 
Tři velké vnitřní oddíly a přihrádka na notebook pro notebooky 
do úhlopříčky až 15". Polstrovaná zádová část – v provedení se 
švy jako u sedadla závodního vozu BMW. Materiál: polyester, 
polyuretan. Rozměry: 46 × 10 × 30 cm. Objem: 18 l.

Bílá / modrá (Team Blue) 80 22 2 446 463 

BMW Motorsport Rucksack.
Prostorný batoh s velkou hlavní přihrádkou a možností srolování. 
Další vnitřní přihrádky a polstrovaná přihrádka na notebook na 
boční straně se samostatným otevíráním. Polstrovaná zádová 
část – v provedení se švy jako u sedadla závodního vozu BMW. 
Materiál: polyester, polyuretan. Rozměry: 65 × 15 × 40 cm. 
Objem: 40 l.

Bílá / modrá (Team Blue) 80 22 2 446 465 

11

BMW LIFESTYLE I BMW MOTORSPORT KOLEKCE

BMW Motorsport Jacket, dámská a pánská.
Sportovní bunda v provedení s barevnými bloky. Plně lamino-
vaný polyester odolný vůči větru a vodě. Malá vnitřní kapsa  
s poutkem pro kabel sluchátek. Nápis BMW Motorsport a pruhy 
BMW Motorsport na zadní straně. Pánská verze obsahuje  
dvě boční kapsy na zip. Materiál: polyester.

Bílá / modrá (Team Blue)
Dámská XS–XL 80 14 2 446 411–415 
Pánská S–XXL 80 14 2 446 441–445 



12

BMW Motorsport Key Ring Lanyard.
Klíčenka na krk ve stylu bezpečnostního pásu s potiskem  
v podobě pruhů BMW Motorsport. Nápis BMW Motorsport v bílé 
barvě na klíčence a vyražený na kroužku na klíče.  Laserem 
zhotovené logo BMW a nápis „powered by M“ na kovové sponě 
klíčenky. Jeden velký a dva malé kroužky na  klíče. Praktická 
rozepínací spona. Materiál: polyester, ocel.

Modrá (Team Blue) 80 27 2 446 457 

BMW Motorsport iPhone 7 Case.
Odolný kryt na smartphone s pruhy BMW Motorsport. Nápis 
BMW Motorsport, logo BMW a nápis „powered by M“. Otvor 
pro objektiv fotoaparátu. Materiál: TPU.

Bílá  80 28 2 447 959 

BMW Motorsport Mug.
Hrnek BMW Motorsport s tištěným motivem vozu. Design ucha 
inspirován maskou chladiče vozu BMW. Materiál: kamenina. 
Objem: 450 ml.

Bílá  80 23 2 446 454 

BMW Motorsport Ballpoint Pen.
Multifunkční kuličkové pero BMW Motorsport se stylusem pro 
dotykovou obrazovku na druhém konci. Pruhy BMW Motorsport 
na plastovém pouzdře. Materiál: hliník, plast.

Bílá  80 24 2 446 459 

BMW Motorsport Key Ring Pendant.
Přívěsek na klíče ve stylu bezpečnostního pásu s plastickým 
potiskem v podobě pruhů BMW Motorsport. Nápis BMW 
Motor sport v bílé barvě na pásku a vyražený na kroužku na 
 klíče. Laserem zhotovené logo BMW a nápis „powered by M“ 
na kovové sponě pásku. Jeden velký a dva malé kroužky na 
klíče. Materiál: polyester, ocel.

Modrá (Team Blue) 80 27 2 446 456 

13

BMW LIFESTYLE I BMW MOTORSPORT KOLEKCE

BMW Motorsport Personal Care Bag.
Praktická taška na osobní věci s háčkem pro zavěšení a pru-
hy BMW Motorsport. Prostorná hlavní přihrádka s dalšími 
 přihrádkami, včetně přihrádky ze síťoviny pro malé předměty. 
Pryžové nožky. Materiál: polyester, polyuretan.  
Rozměry: 28 × 16 × 16 cm.

Bílá / modrá (Team Blue) 80 22 2 446 466 

BMW Motorsport Towel.
Velký a lehký ručník s pruhy BMW Motorsport. Hebká a příjem-
ná velurová tkanina. Praktické poutko pro pověšení na dlouhé 
straně ručníku. Materiál: bavlna. Rozměry: 160 × 180 cm.

Modrá (Team Blue) 80 23 2 446 462 

BMW Motorsport Folding Umbrella.
Praktický deštník potažený teflonem vyznačující se barvami 
typickými pro BMW Motorsport. Ergonomická rukojeť z tvrdé 
pěny a automatické otevírání. Ochranné pouzdro s nápisem 
BMW Motorsport v bílé barvě a vložkou ze síťoviny. Materiál: 
Plášť: polyesterové hedvábí. Konstrukce: skelné vlákno. 
 Průměr: 100 cm.

Modrá (Team Blue) 80 23 2 446 461 

BMW Motorsport Umbrella.
Velký deštník s ergonomickou rukojetí z tvrdé pěny a automa-
tickým otevíráním. Nápis BMW Motorsport v bílé barvě, červená 
pružina a černý rám v karbonovém stylu. Ochranné pouzdro 
s vložkou ze síťoviny a poutkem pro přenášení. Materiál: Plášť: 
polyesterové hedvábí. Konstrukce: skelné vlákno. Průměr: 120 cm.

Modrá (Team Blue)  80 23 2 446 460 

BMW Motorsport Rain Jacket, unisex.
Lehká pláštěnka odolná vůči vodě a větru včetně pouzdra pro 
přenášení. Potisk v podobě pruhů BMW Motorsport na pravém 
rameni a kontrastní červené zvýrazňující prvky na zipu a sta-
hovací šňůrce. Skrytý otvor ve švu na zadní straně umožňující 
ventilaci. Materiál: nylon.

Modrá (Team Blue) XS–XXL 80 14 2 446 446–451 



14

BMW Baby Racer III Motorsport.
Je čas šlápnout na plyn: sportovní odrážedlo Baby Racer 
s pruhy BMW Motorsport, zadními a předními LED světly  
a  integrovaným klaksonem. Světla s automatickým vypnutím. 
Materiál: netoxický plast.

Bílá  80 93 2 413 198 

BMW Motorsport Teddy Bear Pendant.
Klíčenka nebo přívěsek na batoh v podobě medvídka z plyšo-
vého materiálu. Se závodní kombinézou BMW Motorsport. 
Včetně karabiny. Materiál: polyester.

Bílá / hnědá  80 27 2 318 273 

15

BMW LIFESTYLE I BMW MOTORSPORT KOLEKCE

BMW Motorsport M4 RideOn.
Velká porce motoristické zábavy pro malé fanoušky. Se zvu-
kem motoru a integrovaným klaksonem. Vyrobeno z netoxic-
kého plastu. Pro děti ve věku 3–5 let. S rozhraním pro MP3. 
Max. rychlost: přibližně 4 km/h. Provozní doba: 1–2 hodiny. 
Hmotnost: 12,5 kg.

Bílá  80 93 2 413 197 

BMW Motorsport Teddy Bear.
Maskot v podobě medvídka z měkkého plyšového materiálu.  
Se závodní kombinézou BMW Motorsport. Materiál: polyester.

Bílá / hnědá  80 45 2 318 272 

BMW M6 GT3.
Věrná miniatura vozu BMW M6 GT3. Měřítko 1 : 18.  
Materiál: miniatura ze zinku vyrobená metodou vysokotlakého 
lití s plastovými díly.

Bílá  80 43 2 411 557 



KDYŽ SE KLASICKÉ VĚCI  
STANOU LEGENDÁRNÍMI.
VYJÁDŘENÍ NADČASOVÉHO DESIGNU.
70. léta: zlatá éra motoristického sportu pro BMW. Duch této doby se 
nyní vrátil. BMW Motorsport Heritage kolekce inspirovaná produkty 
s kultovním designem Vám umožní zakusit nostalgickou atmosféru 
minulých časů.

BMW MOTORSPORT HERITAGE KOLEKCE.



18

BMW Motorsport Heritage Leather Jacket, pánská.
Prémiová měkká bunda Motorsport z jehněčí kůže. Sportovní 
design a pečlivé zpracování. Stojáček a boční kapsy se stříbr-
nými zipy. Pruhy BMW Motorsport na rukávech a límci a nášivka 
s logem v originálním provedení ze 70. let. Lehce prošívaná. 
Materiál: Svrchní část: jehněcí kůže nappa. Podšívka: polyester.

Bílá XS–XXL 80 14 2 445 932–937 

BMW Motorsport Heritage Sunglasses, unisex.
Retro sluneční brýle. Rám a šedomodrá gradientní skla 
 inspirovaná designem slunečních brýlí ze 70. let. Pruhy BMW 
Motorsport a destičky s logem BMW na koncích postranic. 
Materiál: Obroučky: acetát, kov. Skla: CR-39.

Tmavě modrá 80 25 2 445 944 

19

BMW LIFESTYLE I BMW MOTORSPORT 
HERITAGE KOLEKCE

BMW Motorsport Heritage Cap, unisex.
Klasická pětipanelová kšiltovka v trucker stylu s vložkami ze 
síťoviny a propracovaným vyšívaným znakem s historickým 
 logem BMW Motorsport. Materiál: polyester.

Bílá  80 16 2 445 950 

BMW Motorsport Heritage T-Shirt.
Tričko BMW Motorsport s historickým logem BMW Motorsport. 
Úzký střih, špičková kvalita. S kulatým výstřihem a žebrovaným 
límcem a konci rukávů. Materiál: 97 % bavlna, 3 % elastan.

Bílá XS–XXL 80 14 2 445 938–943 



20 21

BMW LIFESTYLE I BMW MOTORSPORT 
HERITAGE KOLEKCE

BMW Motorsport Heritage Sports Bag.
Sportovní taška se vzhledem odkazujícím na motoristický 
sport v 70. letech. S prošívanými pruhy BMW Motorsport na 
přední vnější kapse a historickým logem BMW Motorsport. 
Modrá podšívka s malou kapsou na zip. Nastavitelný a odní-
matelný ramenní popruh. Materiál: polyuretanová svrchní část. 
Podšívka: bavlna. Rozměry: 34 × 22 × 47 cm.

Bílá  80 22 2 445 947 

BMW Motorsport Heritage Metal Sign.
Retro plechová cedule s vyraženým reliéfním obrázkem 
vozu BMW 3.0 CSL. Materiál: kov. Rozměry: 42 × 29,5 cm.

Vícebarevná  80 23 2 445 949 

BMW Motorsport Heritage Jigsaw Puzzle.
Puzzle s obrázkem závodní verze vozu BMW 3.0 CSL z roku 
1973. Limitované množství 500 ks. Včetně krabice. 
Rozměry: 47 × 33 cm.

Vícebarevná  80 45 2 445 948 

BMW Motorsport Heritage Key Ring Pendant.
Přívěsek na klíče s logem BMW Motorsport vyrobený z kovu 
s barevnými smaltovanými vložkami. Vyznačuje se praktickým 
otočným zavíráním. Vyroben v Německu. Materiál: kůže, kov. 

Tmavě modrá 80 27 2 445 946 



HYBNÁ SÍLA: 
RADOST.
VYJÁDŘENÍ VÁŠNĚ 
PRO NÁMOŘNÍ SPORT. 
Elegance a decentnost. Hlavní rysy životního 
stylu zaměřeného na jachting. Každá položka 
z BMW Yachtsport kolekce ztělesňuje námořní  
životní styl a sportovního ducha.

BMW YACHTSPORT KOLEKCE.



24

BMW Yachtsport Jacket, dámská a pánská.
Bunda typu bomber s tmavě modrým lemem a ozdobnými 
pruhy na límci a rukávech. Kontrastní zipy v tmavě modré barvě. 
Nápis BMW Yachtsport na přední straně, námořní odznak BMW 
na rukávu. Vodoodpudivá. Materiál: polyester.

Bílá
Dámská XS–XL 80 14 2 446 724–728 
Pánská S–XXL 80 14 2 446 734–738 

BMW Yachtsport Duffle Bag.
Cestovní taška z celtoviny s nápisem BMW Yachtsport 
a  námořním odznakem na zadní straně. Velká hlavní sekce 
na zip. Nastavitelný polstrovaný ramenní popruh a dvě   
rukojeti, které lze sepnout. Materiál: celtovina s PU povlakem. 
Rozměry: 70 × 28 × 36 cm. Objem: 71 l. Platí do vyprodání  
zásob.

Bílá  80 22 2 318 368 

BMW Sunglasses, unisex.
Sluneční brýle s matným povrchem na vnější straně a lesklým 
povrchem na vnitřní straně. Šedá skla se 100% ochranou proti 
UV záření, filtr třídy 3. Nápis BMW na vnější straně, barevné 
logo BMW na vnitřní straně. Panty s pružinovými závěsy. Ob-
roučky: acetát. Skla: nylon.

Dark Space Grey 80 25 2 411 414  

BMW Yachtsport Beach Bag.
Plážová taška vyrobená z celtoviny s PU povlakem s ramenními 
popruhy ve stylu lana. Nášivka se souřadnicemi mysu Horn 
a nápis BMW Yachtsport na svrchní straně. Kapsa na zip  
a kapsičky na drobnosti. Materiál: celtovina s PU povlakem. 
Rozměry: 50 × 47 × 18 cm. Objem: 42 l. Platí do vyprodání  
zásob.

Bílá  80 22 2 318 364 

25

BMW LIFESTYLE I BMW YACHTSPORT KOLEKCE



26 27

BMW LIFESTYLE I BMW YACHTSPORT KOLEKCE

BMW Yachtsport Polo Shirt, dámské a pánské.
Tričko s tmavě modrým límečkem a pruhy na výstřihu a lemech 
rukávů. Námořní odznak na rukávu, nápis BMW Yachtsport 
na přední straně a na vnitřní straně límečku. Červené prvky na 
lemu, postranní rozparky. Materiál: 95 % bavlna, 5 % elastan.

Bílá
Dámská XS–XL 80 14 2 446 719–723 
Pánská S–XXL 80 14 2 446 729–733 

BMW Yachtsport Cap, unisex.
Bílá kšiltovka s designovými prvky v tmavě modré barvě. 
 Vyšívaný nápis BMW Yachtsport, námořní odznak. Ozdobné 
švy na kšiltu. Materiál: bavlna.

Bílá  80 16 2 446 739 

BMW Sport Chronograph Watch, pánské.
Chronografy s pouzdrem z nerezové oceli. Leštěná luneta 
a modrý ciferník. Se švýcarským hodinovým strojkem Ronda, 
datumovkou, luminiscenčními ručičkami a logem BMW. Člán-
kový tah s motýlkovou sponou. Zadní strana a korunka s logem 
BMW gravírovaným pomocí laseru. Vodotěsné do 10 ATM. 
Materiál (pouzdro): nerezová ocel, minerální sklo. Materiál (tah): 
nerezová ocel. Průměr 43 mm.

Stříbrná / modrá 80 26 2 406 691 

BMW Yachtsport Key Ring.
Klíčenka ve tvaru karabiny s lanem, námořní vlajkou a kovovým 
přívěskem s logem BMW. Materiál: kov / polyesterové lano.

Stříbrná / modrá 80 27 2 318 362 



POZORNOST ZAMĚŘENÁ 
NA TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ. 
VYJÁDŘENÍ EXTRAVAGANTNÍHO 
SPORTOVNÍHO STYLU. 
Úspěch v golfu závisí na přesných rozhodnutích. To platí jak při nákupu 
vybavení, tak i při samotném hraní. S BMW Golfsport kolekcí budete 
mít jistotu, že jste se rozhodli správně, protože nabízí produkty vyzna-
čující se moderním designem a špičkovými materiály, které přesně 
splňují to, co se od nich očekává. Jedná se o perfektní nástroje, jež 
se vypořádají s jakoukoli výzvou.

BMW GOLFSPORT KOLEKCE. 



30

BMW Golfsport Polo Shirt, pánské.
Tričko s límečkem vyrobené z prodyšného materiálu s hustou 
piqué texturou. 3D potisk v podobě nápisu BMW Golfsport 
na přední straně a knoflík s logem BMW. Pruhovaný límeček 
a lemy rukávů. Materiál: polyamid.

Ohnivá červená S–XXL 80 14 2 446 362–366 

BMW Golfsport Cart Bag.
Ultralehký voděodolný cartbag OGIO. Ergonomické madlo 
a polstrovaný ramenní popruh. Velký a inteligentně rozdělený 
úložný prostor: 15 samostatných otvorů na hole, které jsou 
hluboké až ke dnu. Šest vnějších a šest vnitřních kapes.  
S úchytem na ručník a držákem na deštník. Včetně krytu proti 
dešti. Materiál: potažený nylon. Rozměry: 92,7 × 36,8 cm. 
 Hmotnost: 2,7 kg.

Námořnická modrá  80 22 2 446 386 

BMW Golfsport Fashion Polo Shirt, dámské.
Prodyšné tričko s límečkem s projmutým střihem a pruhy na 
postranních vložkách. Léga na čtyři knoflíky, knoflík s logem 
BMW a 3D potisk v podobě nápisu BMW Golfsport na přední 
straně. Materiál: polyamid.

Námořnická modrá XS–XL 80 14 2 446 337–341 

31

BMW LIFESTYLE I BMW GOLFSPORT KOLEKCE

BMW Golfsport Cap, unisex.
Lehká šestipanelová kšiltovka vyrobená z rychleschnoucího 
materiálu s ochranou proti UV záření. Vyšívaný nápis BMW 
Golfsport, bílé a modré pruhy na boku. Nastavitelná kovová 
spona s logem BMW. Potítko ze síťoviny. Materiál: 50 % bavlna, 
47 % polyester, 3 % elastan. 

Ohnivá červená 80 16 2 446 377 

BMW Golfsport Fleece Jacket, dámská a pánská.
Lehká bunda ze strečového materiálu s měkkou fleecovou 
podšívkou. Pruhy a nápis BMW Golfsport na zadní straně, 
cvoček s logem BMW na rameni a zip s tříbarevným lemem. 
Elastický límeček, lem a dvojité manžety. Rovný střih pro 
muže. Projmutý střih pro ženy. Materiál: 88 % polyester, 
12 % elastan.

Ohnivá červená pro ženy, námořnická modrá pro muže.
Dámská XS–XL 80 14 2 446 347–351 
Pánská S–XXL 80 14 2 446 367–371 

BMW Golfsport Bag.
Velmi lehká sportovní taška se šestiúhelníkovým vzorem a oz-
dobnými pruhy. Velká hlavní přihrádka, samostatná přihrádka 
pro obuv a další vnější kapsa na zip. Materiál: potažený nylon. 
Rozměry: 54 × 28 × 32 cm. Objem: 45 l. 

Námořnická modrá 80 22 2 446 388 



32

BMW Golfsport Polo Shirt, dámské.
Tričko s límečkem s mírně projmutým střihem, stříbrnými de-
taily na límečku a rukávech a légou na pět knoflíků. Pruhovaný 
límeček a lemy rukávů. Nápis BMW Golfsport jako 3D potisk na 
přední straně. Knoflík s logem BMW. Vyrobeno z prodyšného 
materiálu s hustou piqué texturou. Materiál: polyamid.

Ohnivá červená XS–XL 80 14 2 446 342–346 

BMW Golfsport Fashion Polo Shirt, pánské.
Prodyšné tričko s límečkem se sportovním střihem a pruhovým 
vzorem na hrudi. Knoflík s logem BMW a 3D potisk v podobě 
nápisu BMW Golfsport na přední straně. Materiál: polyamid.

Námořnická modrá S–XXL 80 14 2 446 357–361 

BMW Golfsport Umbrella, funkční.
Odolný a mimořádně velký automatický deštník s barevnými 
pruhy a nápisem BMW Golfsport. Lehká robustní konstrukce 
s automatickým otevíráním. Dvojitý plášť s otvorem pro případ 
silného větru a ergonomická rukojeť. Teflonový povlak. Materiál: 
Konstrukce: skelné vlákno. Plášť: polyesterové hedvábí.  
Rukojeť: EVA pěna. Průměr: 1,32 m.

Námořnická modrá  80 23 2 446 379 

BMW Golfsport Carry Bag.
Ultralehký voděodolný golfový bag OGIO. Pohodlný čtyřbodový 
systém ramenních popruhů s měkkým polstrováním a indivi-
duálně nastavitelnými popruhy. Hliníkové opěrné nohy s auto-
matickým aktivačním mechanismem a dosedacími plochami 
zabraňujícími jejich zaboření do země. Rukojeť lze snadno ucho-
pit. Sedm přihrádek na hole, pět vnějších kapes a dvě vnitřní 
kapsy, z čehož jedna má izolovaný prostor pro láhev s nápojem. 
Praktický držák rukavic ze suchého zipu. Vnější kapsa s fleeco-
vou podšívkou chrání Vaše cennosti a smartphone. Materiál: 
potažený nylon. Rozměry: 90,2 × 40,6 cm. Hmotnost: 2,5 kg.

Námořnická modrá  80 22 2 446 387 

BMW Golfsport Club Towel.
Měkký velurový ručník vyrobený z třívrstvého materiálu s froté 
tkaninou uvnitř. Sportovní ozdobné pruhy a tkaný nápis BMW 
Golfsport. Karabina pro upevnění ručníku ke golfovému bagu. 
Materiál: bavlna.

Námořnická modrá  80 28 2 446 382 

33

BMW LIFESTYLE I BMW GOLFSPORT KOLEKCE

BMW Golfsport Cap, funkční, unisex.
Funkční šestipanelová kšiltovka vyrobená z rychleschnoucího 
materiálu s ochranou proti UV záření. Kšilt s ozdobnými pruhy, 
nastavitelná kovová spona s gravírovaným logem BMW na zadní 
straně. Vyšívaný nápis BMW Golfsport a potítko ze síťoviny. 
Materiál: 97 % polyester, 3 % elastan.

Námořnická modrá 80 16 2 446 378 

BMW Golfsport Cap Clip.
Spona s logem BMW pro upevnění k jakékoli kšiltovce. 
 Magnetické markovátko. Materiál: kov, epoxidová pryskyřice.

Vícebarevná  80 33 2 207 969 



34

BMW Golfsport Functional Jacket, dámská a pánská.
Sportovní funkční bunda vyrobená z lehkého prodyšného 
softshellového materiálu s lepenými švy na ramenou. Laserový 
potisk v ohnivé červené barvě na zadní straně a pruhované 
manžety. Moderní barevný zip s překrytím zipu u brady a sla-
děnými detaily. Mírně projmutý střih u dámské verze s kapucí. 
Materiál: polyester, třívrstvá membrána.

Námořnická modrá
Dámská XS–XL 80 14 2 446 352–356 
Pánská S–XXL 80 14 2 446 372–376 

BMW Golfsport Gift Set.
Exkluzivní dárková sada ve tvaru golfového míčku v nadživotní 
velikosti. Obsahuje funkční kšiltovku Golfsport Cap s magne-
tickým markovátkem na kšiltu, dva špičkové golfové míčky 
Titleist Pro V1, vypichovátko s integrovaným markovátkem  
s logem BMW a dvě další markovátka. Materiál: Pouzdro: plast. 
Kšiltovka: 97 % polyester. 3 % elastan. Vypichovátko: kov.

Bílá  80 23 2 446 383 

35

BMW LIFESTYLE I BMW GOLFSPORT KOLEKCE

BMW Golfsport Shoe Bag.
Praktický prodyšný vak na obuv s ozdobnými pruhy potištěný 
šestiúhelníkovým vzorem. Omyvatelná vnitřní vrstva a integro-
vané rozdělení bot. Materiál odpuzující nečistoty. 
 Materiál:  potažený nylon. Rozměry: 25,4 × 35,6 × 11,4 cm.

Námořnická modrá 80 22 2 446 389 

BMW Golfsport Tee Bag.
Vak na týčka s karabinovým hákem. S velkým otvorem a kovo-
vou karabinou. Včetně 40 týček ve dvou velikostech a barvách. 
Vak je potištěn modrým šestiúhelníkovým vzorem a má ozdobné 
pruhy spolu s nápisem BMW Golfsport. Materiál: nylon. 
 Rozměry: ca. 13 × 17 cm.

Námořnická modrá 80 28 2 446 381 

BMW Golfsport Green Set.
Praktická sada na green s karabinou. Obsahuje týčka dvou růz-
ných délek a vypichovátko s integrovaným markovátkem. Mar-
kovátko s logem BMW. Materiál: Vak: nylon. Vypichovátko: kov.

Námořnická modrá 80 28 2 446 380 

BMW Golfsport Golf Balls Titleist Pro V1.
Špičková sada golfových míčků obsahující tři míčky Titleist 
Pro V1. Nízká komprese. Průměr jádra 3,89 cm. Materiál: pryž, 
termoplast.

Bílá  80 23 2 284 799 



MOŽNOSTI:  
NEKONEČNÉ. 
VYJÁDŘENÍ SVOBODY.
Nová úroveň pohodlí. S BMW Active kolekcí budete 
připraveni na všechno – ať už jsou Vaše plány jakékoli. 
Zásluhou lehkých materiálů a neobvyklého maskovacího 
vzoru testovacího vozu inspirovaného automobilovým 
světem představují produkty z této kolekce ideální a 
vysoce individualistické společníky. 

BMW ACTIVE. 



38 39

BMW LIFESTYLE I BMW ACTIVE

BMW Active Jacket, funkční, dámská a pánská.
Lehká, vodoodpudivá a vysoce prodyšná funkční bunda  
s  volným střihem a vodotěsnými švy v oblasti ramen a kapuce. 
 Žluté zvýrazňující prvky a maskovací vzor testovacího vozu na 
přední straně a na rukávech. Pánská varianta má hladké vložky 
na bocích a vpředu. Dámská verze má mírně projmutý střih. 
Materiál: polyester.

Olivově zelená
Dámská XS–XL 80 14 2 445 994–998 
Pánská S 80 14 2 445 999 
 M–XXL 80 14 2 446 000–003 

BMW Active Cap, funkční.
Univerzální kšiltovka s reflexním maskovacím vzorem testova-
cího vozu. Ochrana proti UV záření 30+. Vpředu 3D potisk 
v podobě nápisu BMW. Materiál: 97 % polyester, 3 % elastan.

Olivově zelená 80 16 2 446 004 

BMW Active Body Warmer, funkční, dámská.
Hřejivá vesta s lehkou prošívanou přední stranou a pohodlnou 
fleecovou zadní stranou, která se přizpůsobí každému pohybu. 
Maskovací vzor testovacího vozu na přední straně a skryté 
boční kapsy. Elastický lem s nápisem BMW Active. Zip se 
žlutými zvýrazňujícími prvky. Materiál: Přední strana: polyester. 
Zadní strana: 86 % polyester, 14 % elastan.

Modrá XS–XL 80 14 2 445 984–988 

BMW Active Body Warmer, funkční, pánská.
Hřejivá vesta s mírně prošívanou přední stranou a lehkou flee-
covou zadní stranou. Sportovní design s maskovacím vzorem 
testovacího vozu na zipu. Elastický lem s nápisem BMW  Active. 
Zip se žlutými zvýrazňujícími prvky. Materiál: Přední strana: 
nylon. Zadní strana: 86 % polyester, 14 % elastan.

Modrá S–XXL 80 14 2 445 989–993 



40

BMW Active T-Shirt, funkční, dámské a pánské.
Sportovní funkční tričko s kulatým výstřihem vyrobené z rychle-
schnoucího materiálu. Reflexní potisk na zadní straně a masko-
vací vzor testovacího vozu na rameni a lemu. Dámská verze má 
kratší rukávy. Materiál: Dámská verze: 67 % lyocell, 33 % bavlna. 
Pánská verze: 50 % polyester, 50 % bavlna.

Modrá
Dámská XS–XL 80 14 2 445 964–968 
Pánská S–XXL 80 14 2 445 969–973 

BMW Active Rucksack, funkční.
Sportovní batoh s maskovacím vzorem testovacího vozu, 
 žlutými zvýrazňujícími prvky a odrazkami. Velký hlavní oddíl, 
praktické vnitřní kapsy a polstrovaná vnější přihrádka pro tab-
lety a notebooky do úhlopříčky až 15". Obsahuje dva nastavi-
telné hrudní popruhy. Materiál: 80 % polyester, 20 % nylon. 
Rozměry: 56 × 28 × 18 cm.

Antracit /  
olivově zelená 80 22 2 446 008 

41

BMW LIFESTYLE I BMW ACTIVE

BMW Active Drinks Bottle.
Lehká sportovní láhev na nápoje s výjimečným designem. 
 Laserem gravírované logo BMW na uzávěru a tištěný nápis 
BMW na boku. Materiál: nerezová ocel. Uzávěr: polypropylen. 
Objem: 0,5 l.

Modrá  80 23 2 446 016 
Olivově zelená 80 23 2 446 017 

BMW Active Dog Bowl.
Protiskluzová miska na krmivo a vodu s tištěným nápisem BMW. 
Vyjímatelná vložka. Pogumovaná spodní strana. Materiál: Miska: 
melamin. Vložka: nerezová ocel. Objem: 700 ml.

Olivově zelená 80 23 2 446 023 

BMW Active Dog Collar.
Individuálně nastavitelný obojek pro psy s robustními kovovými 
prvky a přívěskem s logem BMW. Pruhy v modré a olivově 
 zelené barvě a reflexní dvojitý šev na řemínku. Zapínání za-
cvaknutím. Řemínek: nylon. Spona: plast. Kroužek: kov. 
 Rozměry: 44– 69 × 2,5 × 0,5 cm.

Modrá /  
olivově zelená 80 23 2 446 021 

BMW Active Dog Leash.
Vodítko pro psy z neoprénu potaženého textilem pro dokonalý 
úchop. Reflexní dvojité švy. Možnost nastavení tří různých dé-
lek. Odolná karabina – určena pro snadné použití v kombinaci 
s obojkem pro psy BMW Active Dog Collar. Materiál: nylon, 
neoprén. Rozměry: 196 × 2,5 × 1 cm.

Modrá /  
olivově zelená 80 23 2 446 022 



42

BMW Active Drinks Bottle, funkční.
Lehká láhev na nápoje včetně neoprénového pouzdra s malou 
kapsou ze síťoviny a poutkem pro přenášení. Praktický sportovní 
uzávěr s vyklápěcím náustkem a dlouhým brčkem. Materiál: 
Láhev: Tritan®. Pouzdro: polyester. Objem: 0,6 l.

Olivově zelená 80 23 2 446 010 

BMW Active Towel, funkční.
Praktický ručník z mikrovlákna pro použití na cestách s mas-
kovacím vzorem testovacího vozu na přední straně. Včetně 
přepravní tašky s karabinou. Reflexní páska na tašce a ručníku. 
Materiál: polyester. Rozměry: 80 × 40 cm. 

Modrá /  
olivově zelená 80 23 2 446 011 

BMW Active Messenger Bag, funkční.
Taška přes rameno s maskovacím vzorem testovacího vozu, 
žlutými zvýrazňujícími prvky a odrazkami. Velký hlavní oddíl 
s dostatečným prostorem pro notebooky do úhlopříčky až 15" 
a rovněž samostatná přihrádka pro tablety nebo dokumenty. 
Obsahuje také dvě vnější kapsy na zip. Materiál: 80 % polyester, 
20 % nylon. Rozměry: 28 × 39,5 × 6,5 cm.

Antracit /  
olivově zelená 80 22 2 446 009 

BMW Active Sports Bag, funkční.
Multifunkční sportovní taška s antracitovým maskovacím vzorem 
testovacího vozu, žlutými zvýrazňujícími prvky a reflexními prvky. 
Obsahuje polstrovanou vnější přihrádku odolnou vůči nárazům, 
boční přihrádku na obuv nebo mokré předměty a polstrovaný 
nastavitelný ramenní popruh. Materiál: 80 % polyester, 
20 % nylon. Rozměry: 50 × 28 × 28 cm.

Antracit /  
olivově zelená 80 22 2 446 007 

BMW Active Sports Bag, funkční, velká.
Velká multifunkční sportovní taška s dostatkem prostoru. Ob-
sahuje nastavitelný ramenní popruh a dva popruhy, díky nimž 
ji lze používat jako batoh nebo cestovní tašku. Sportovní mas-
kovací vzor testovacího vozu, žluté zvýrazňující prvky a odrazky. 
Polstrovaná vnější přihrádka odolná vůči nárazům a boční při-
hrádka na obuv nebo mokré předměty. Materiál: 80 % polyester, 
20 % nylon. Rozměry: 28 × 63,5 × 28 cm.

Antracit /  
olivově zelená 80 22 2 446 006 

BMW Active Travel Bag Trolley.
Tento velký kufr na kolečkách je kombinací odolné vnější  
skořepiny a měkké nylonové cestovní tašky. Maskovací vzor 
testovacího vozu se žlutými zvýrazňujícími prvky, odrazkami  
a nápisem BMW na přední straně. Teleskopická rukojeť  
s tlačítkem a dvěma úrovněmi nastavení. Materiál: 60 % po-
lyester, 20 % nylon, 20 % ABS. Rozměry: 76 × 45 × 42 cm. 
Hmotnost: 4,3 kg.

Antracit /  
olivově zelená 80 22 2 446 005 

43

BMW LIFESTYLE I BMW ACTIVE



44

BMW Active Sweatshirt, dámská a pánská.
Pohodlná mikina s kapucí vyrobená z měkkého prodyšného 
materiálu. Kapuce se stahovací šňůrkou a zvýšeným šálovým 
límcem. Manžety rukávů s otvory pro palce. Podšívka kapuce 
a klokaní kapsa s maskovacím vzorem testovacího vozu a žlu-
tými zvýrazňujícími prvky. Dámská verze má mírně projmutý 
střih. Materiál: 96 % viskóza, 4 % elastan.

Olivově zelená 
Dámská XS–XL 80 14 2 445 974–978 
Pánská S–XXL 80 14 2 445 979–983 

45

BMW Active Bag.
Prostorná nákupní taška vyrobená z odolného bavlněného 
plátna, které se snadno udržuje. Se dvěma vazbami na bocích. 
Materiál: bavlněné plátno. Rozměry: 65 × 45 × 37,5 cm.
Objem: 36,6 l.

Modrá  80 22 2 446 012 

BMW Active Disc.
Velmi lehký a stabilní létající disk s charakteristickým masko-
vacím vzorem testovacího vozu a nápisem BMW. Drážky 
na vnějším okraji zajišťují lepší úchop. Materiál: polyethylen. 
Průměr: 27 cm.

Modrá  80 23 2 446 018 

BMW Active Towel.
Velký ručník s hebkým povrchem a vysokou gramáží. Lze 
jej pověsit za dlouhou nebo krátkou stranu. Velký reliéfní 
 žakárový nápis BMW na přední straně. Materiál: bavlna. 
 Rozměry: 100 × 160 cm.

Modrá  80 23 2 446 013 

BMW Active Mug.
Odolný prémiový hrnek z nerezové oceli s laserem gravírova-
ným nápisem BMW. Materiál: nerezová ocel. Objem: 0,3 l.

Stříbrná  80 28 2 446 015 

BMW Active Cool Bag.
Praktická chladicí taška se snadno dostupným vnitřním pro-
storem vhodná na cesty. Inteligentní vnitřní členění a zesílený 
polstrovaný ramenní popruh. Obsahuje dva sáčky s ledem. 
Svrchní materiál: polyester. Podšívka: PEVA. Polstrování: EPE 
pěna. Rozměry: 37 × 18 × 27 cm. Objem: 16 l.

Modrá  80 22 2 446 019 

BMW LIFESTYLE I BMW ACTIVE



46

Dámské velikosti

Mezinárodní XS S M L XL XXL XXXL

Hrudník v cm 82 – 85 86 – 89 90 –93 94 – 97 98 – 101 102 – 105 –

Pas v cm 66 – 69 70 – 73 74 –77 78 – 81 82 – 85 86 – 90 –

Boky v cm 92 – 95 96 – 98 99 –101 102 – 104 105 – 107 108 – 110 –

TABULKA PRO POROVNÁNÍ MEZINÁRODNÍHO ZNAČENÍ VELIKOSTI OBLEČENÍ

D / NL 34 36 38 40 42 – –

IT 40 42 44 46 48 – –

FR / BE / ES 36 38 40 42 44 – –

GB / AU 8 10 12 14 16 – –

US 4 – 6 6 – 8 8 –10 10 –12 12–14 – –

JP 9 11 13 15 17 – –

Pánské velikosti

Hrudník v cm –  98 – 101 102 – 105 106 – 109 110 – 113 114 – 117 118 – 121

Pas v cm – 86 – 89 90 – 94 95 – 99 100 – 104 105 – 109 110 – 114

Boky v cm – 102 – 105 106 – 109 110 – 113 114 – 117 118 – 121 122 – 125

TABULKA PRO POROVNÁNÍ MEZINÁRODNÍHO ZNAČENÍ VELIKOSTI OBLEČENÍ

D / NL/ IT /ES / FR / BE – 48 50 52 54 56 –

GB / AU / US – 40 42 44 46 48 –

JP – ML L LL XL – –

Unisex

TABULKA PRO POROVNÁNÍ MEZINÁRODNÍHO ZNAČENÍ VELIKOSTI OBLEČENÍ

D / NL/ IT /ES / FR / BE 46 48 50 52 54 56 –

GB / AU / US 36 38 40 42 44 46 –

JP M ML L LL XL – –

TABULKA PRO PŘEVOD VELIKOSTÍ OBUVI 
OBUV BMW MOTORSPORT, PUMA DRIFT CAT 5, BÍLÁ

US 
EUR 
UK

6 
38 
5

7 
39 
6

7,5 
40 
6,5

8,5 
41 
7,5

9 
42 
8

10 
43 
9

Obj. č.: 
80 16 2 446 – 

 
496

 
497

 
498

 
499

 
500

 
501

TABULKA PRO PŘEVOD VELIKOSTÍ OBUVI 
OBUV BMW MOTORSPORT, PUMA DRIFT CAT 5, MODRÁ

US 
EUR 
UK

6 
38 
5

7 
39 
6

7,5 
40 
6,5

8,5 
41 
7,5

9 
42 
8

10 
43 
9

Obj. č.: 
80 16 2 446 – 505

 
506

 
507

 
508

 
509

 
510

US 
EUR 
UK

10,5 
44 
9,5

11,5 
45 

10,5

12 
46 
11

– – –

Obj. č.: 
80 16 2 446 – 

 
511 512

 
513 – – –

TABULKY VELIKOSTÍ. 
Veškeré míry by se měly měřit co nejblíže u těla. 

Hrudník v cm

Pas v cm

Boky v cm

47

BMW LIFESTYLE I BMW SPORTOVNÍ KOLEKCE

Vstupte do vzrušujícího světa  
BMW Lifestyle kolekce:

BMW Lifestyle kolekce  
2016 –2018.

LIFE IS A 
STATEMENT.
BMW LIFESTYLE 2016 – 2018.



Tiskové chyby, omyly a změny vyhrazeny.  Dostupné do vyčerpání skladových zásob. 
© BMW AG, Mnichov, Německo. Jakákoli reprodukce tohoto katalogu nebo jeho 
částí je bez písemného souhlasu společnosti BMW AG, Mnichov zakázána. Tento 
 katalog byl vytištěn ekologickým způsobem na papír neobsahující chlór ani kyseliny.

4 11 999 150 86 2 2017. Vytištěno v Německu 2017.


